


Ayuntamiento de Villaviciosa de Odón
Plaza de la Constitución, 4
Teléfono 91 616 96 00
Comercio Extensión 3222
Correo electrónico actividades@v-odon.es

Coliseo de la Cultura y Biblioteca Municipal
Avenida Príncipe de Asturias, 163
Cultura Teléfono 91 616 66 61
Correo electrónico coliseo@v-odon.es   
Biblioteca Teléfono 91 665 73 32
Correo electrónico biblioteca@v-odon.es

Centro de Actividades Educativas Miguel Delibes
C/ Torrelaguna, 2
Teléfono 91 601 42 46 
Menor Extensión 3381
Correo electrónico menor@v-odon.es
Juventud Extensión 3382
Correo electrónico juventud@v-odon.es
Educación Extensión 3333
Correo electrónico educacion@v-odon.es

Polideportivo Municipal “Chema Martínez”
C/ Camino Sacedón, 15
Deportes Teléfono 91 616 36 57
Correo electrónico deportes@v-odon.es

Centro de Mayores 
C/ Pilar Baos, 1
Servicios Sociales  Teléfono 91 665 70 24
Correo electrónico malonso@v-odon.es
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